

Raisins

UNIT: 1 x 3kg



Description

Raisins are dried, white-fleshed, green-skinned grapes.

Although often thought of as a simple product, drying raisins involves a pre-treatment to remove waxes from the grape skin (which would otherwise prevent them drying out rapidly), the drying process itself, and then a final wash, dry and sort before packing.



Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

Specifications

Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	1227 kJ 293 kcal
Fat	0.4 g
- of which saturates	0 g
Carbohydrates	69.3 g
- of which sugars	69.3 g
Fibre	2 g
Protein	2.1 g
Salt	0.15 g

Allergens

Contains Cereal
Contains Gluten
Contains Milk
Contains Eggs
Contains Peanuts
Contains Nuts
Contains Crustaceans
Contains Mustard
Contains Fish
Contains Lupin
Contains Sesame
Contains Celery
Contains Soya
Contains Molluscs
Contains Sulphur Dioxide

Dietary Information

No	Suitable for Vegetarians	Yes
-	Suitable for Vegans	Yes
No	Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	Yes
No	Suitable for Coeliacs	Yes
No	Approved for a Halal Diet	No
No	Approved for a Kosher Diet	No
No		
No		
No		
No		
No		
No		

Ingredients

Raisins (99.5%), Sunflower oil.

Directions for Use

Ready to use

Storage Instructions

Ambient storage 4° - 15°C

Packaging

GTIN: 5060392094044
Inner GTIN: 5060392094037
Weight/Volume: 4x3kg
Packaging Type: Polythene Bag

Country of Origin

Turkey ()

All Allergen and Nutrition information drawn from www.erudus.com on 01/02/2026